
155353-2019 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 155353-2019 - Resultaat
Spanje-Madrid: Reiniging van gebouwen
OJ S 66/2019 03/04/2019
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad 
Social
Nationaal identificatienummer: S2819001E
Postadres: Paseo de la Castellana, 63
Plaats: Madrid
NUTS-code: ES300 Madrid
Postcode: 28071
Land: Spanje
Contactpersoon: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad 
Social
E-mail: secretaria.junta@mitramiss.es
Telefoon: +34 913630966
Fax: +34 913631110

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.empleo.gob.es
Adres van het kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla
Referentienummer: 70000088/2018

CPV-code hoofdcategorie
90911200 Reiniging van gebouwen

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/155353-2019
mailto:secretaria.junta@mitramiss.es?subject=TED
http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


155353-2019 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 1 657 763,16 EUR

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES640 Melilla
Voornaamste plaats van uitvoering: Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de 
Melilla, carretera de Circunvalación, 450, 52005 Melilla.

Beschrijving van de aanbesteding
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Elaboración de una memoria descriptiva del proyecto ofertado / 
Weging: 25
Prijs - Weging: 75

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
Podrá prorrogarse de forma expresa por 1 período de 24 meses.

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: ja
Benaming van het project: Fondo de Asilo, Migración e Integración

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2018/S 227-519453

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/519453-2018


155353-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 70000088/2018

Benaming:
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
25/03/2019

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 3
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Eulen, S. A.
Nationaal identificatienummer: A28517308
Postadres: C/ Gobelas, 29
Plaats: Madrid
NUTS-code: ES640 Melilla
Postcode: 28023
Land: Spanje
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 2 233 113,98 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1 657 763,16 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad 
Social
Postadres: Paseo de la Castellana, 63
Plaats: Madrid
Postcode: 28071
Land: Spanje

Datum van verzending van deze aankondiging
01/04/2019


